
ZARZĄDZENIE Nr 430/1/2021 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyboru operatora konkursu i przyznania dotacji na realizację Programu 
„Wspólne podwórko 2021” w ramach regrantingu na realizację zadania publicznego 
Gminy Biała Piska w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 11, art. 13 oraz art. 16a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz 
Zarządzenia Nr 424/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dn. 26 marca 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór operatora konkursu na realizację Programu 
„Wspólne podwórko 2021” w ramach regrantingu na realizację zadania publicznego Gminy 
Biała Piska w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
w 2021 r. - Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się wyboru operatora konkursu i przyznaje dotację na realizację Programu 
„Wspólne podwórko 2021” w ramach regrantingu na realizację zadania publicznego Gminy 
Biała Piska w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
w 2021 r.: 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania  Wysokość 
dotacji 
wnioskowanej  

Wysokość 
dotacji 
przyznanej  

1. Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom i Młodzieży w 
Rucianym - Nidzie, 
ul. Kolejowa 2B, 
12-220 Ruciane -Nida 

„Wspólne Podwórko 
2021- Zadziałaj lokalnie” 

30 000,00 zł 30 000,00 zł 

 
2.Wybór, o którym mowa w ust. 1, został dokonany na podstawie stanowiska komisji 
konkursowej opiniującej oferty, powołanej Zarządzeniem Nr 428/1/2021 Burmistrza Białej 
Piskiej z dnia 16 kwietnia 2021 r., zgodnie z protokołem z jej posiedzenia. 
 
3. Dotacja udzielona podmiotowi wskazanemu w ust. 1 będzie realizowana po podpisaniu 
umowy określającej sposób przekazania, wykorzystania i rozliczenia otrzymanych środków 
finansowych. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi Gminy Biała 
Piska. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.bialapiska.eu oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej. 
 
                                                                                                     Burmistrz 

        /-/ Beata Sokołowska 


